ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 003/2021

 EDITAL Nº 02/2021 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através do Processo Seletivo Emergencial
03/2021, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo EMERGENCIAL nº 003/2021 relacionados por
ordem de classificação e nota final dos candidatos aprovados:

Ord. TÉCNICO EM ENFERMAGEM CURSOS

QUALIFICAÇÃO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL DE

PONTOS

01 MICHELLE APARECIDA DA SILVA 0 12 12

02 JOSÉ HENRIQUE FERREIRA LIMA 7,5 0 7,5

03 OSMARINA DA SILA PARENTE 0 7 7

04 JEFFERSON FIRMINO DA SILVA 5 2 7

05 RÚBIA DE FREITAS PEREIRA 0 4 4

06 ISABEL FERREIRA DOS SANTOS 0 1 1

07 LILIAN MARTINS DA SILVA 0 0 0

3 – O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Araporã, 15 de Junho de 2021.

CELSO ROMILDO GUERINO

Secretário Municipal de Administração